
To

DODATEK č. 1 KE SMLOUVE o DILO
_- _ ; (a. r:: sosrommraots

Ěíf - v? f'v' (schválena na šednani RM dne2?.í332015\ (; usn. Gščšmls)

.*.—. ;" Q; ..

' ' %? Š (Uzavření dodatku bylo schváleno Rlv'l dne 31.10.2016 o. usn. č.1037f2016)

=! „$ aš“ podle 5 2586— a násl. zákona číslo 8320012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ)

55%: |. vní Y„%$ SMLU STRAN

1.1. Objednatel : Město Příbram

Sídlo : Tyršova 108. 261 01 Příbram

Statutární zastupce: Ing. Jindřioh Vařeka. starosta

IČ : 00243132

DlČ .- 0200243132

Bankovní Spojeni: " '

C. účtu:

Za finanční plnění odpovídá: ivana Zelenková

Za vecne plneni odpovídá: Ing. Milan Štufkav

Za“ věcný obsah smlouvy odpovida: Mgr. Radka Skubalova'

Za “obsahovou a technickou specifikaci plnění odpovídá: Petr Růžička

a

1.2. Zhotovitel ; ŠAFINVEST s.r.o.

Sídlo : Kollárova 511, 397 0? Písek

Statutární zastupce : lng. Rostislav Šafránek, na základě plné moci ze dne 22.04.2018

lC : 280?8?56

DIČ : CZ28078756

Bankovní Spojení: UniCredit Bank a.s.

C. dčtu: _

Zapsaný u Krajského soudu v Cesi-(ých Budějovicích, spisová značka 015878

ILZMĚNY

Článek n. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:

2.1.Slavební práce na akci „Výmena kanalizace ul. Pivovarská“ - vše v podobě a kvalitě blíže

specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu daném dle příloh s

modifikacemi, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

Příloha č. 4: Změnový list

Článek IV. CENA ZA oíLo odst. 4.2. se mění takto:

42.8mluvní strany se ve smyslu zákona o cenách (3. 52511990 Sb.. ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení dila činí:

Cena 1 209 25? Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu.

Ill. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstavají beze změny.

Dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má“ platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscíoh dodatku.

Smluvní “strany prohlašují, že Dodatek č:. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakekoliv

skutečnosti. které by jeho uzavření vylučovaly, neuvo-diy se vzájemně v omyl a berou

_
1 | \... -' :“ 1%. i? ?; ':-



.,

na vědomí. že v plném rozsahu nesou veskere důsledky plynoucí z vědomě jimi udanýoh

nepravdivých udajů,

Bodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Nedílnou součástí uzavřeného Dodatku č. 1 smlouvy o dílo jsou přiiohv:

Příloha č:. 1 — Změnový list

*?

VPřibramidne: „ " ŽĚ'ŠS.„_

„ff ?; "rl \fr. "Št L... , i:

za objednatele : _? i gf za zhotovitele :

_\..,-tl .: /- II,-Ir _

ing.Jin řich Vařeka-:"jf_.s'._$___:„j.;; Ing, RostislavV Šafránek

město Příbram ŠAFINVEST s.r.o.

2 i *.: =. ; 5-2. ;"i Í-x' -=':



GENERÁLNÍ PLNÁ moc
_1. , „, -

My, spolecnost SAFleEST, s.r.o., IC: 28078?56, se sídlem Kollárova 51111, Budějovické
____.-.___ predmesti, 397 ul Pisek, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v_i \f Ceskych Budějovicích, oddíi C, vložka

“ ' ' ní VlastouSafránkovoui_bytem
. (dáte jenje? „zmocnitel"), zmocňujeme tímto

gi
pana lng. Rostisiava Šafránka,%.

bytem trval

„ nec

zastupování naši spoiečnosti ve všech věcech souvisejicich spodnikeieiskou činnosti as obchodním Vedením společnosti.

Tato plná moc platí pro všechna jednání střetími osobami, se státními orgány a úřady.zejména s finančními, živnostenským, celními úřady a jinými státními orgány, pro všechny_3 _ druhy soudních řízení (občanskoprávní, obchodní, insoivenčni a trestní) 3 stupně řízení a* vztahuje se i na vedlejší či následná řízení. Tato plná moc plati rovněž pro jednánís peněžními ústavy, rovněž s bankami spravujicimi účty naši spoiečnosii,
"ck

, . . . ,ii Tato plna moc zahrnUJe zejmena opravneni přijímat a podávat prohlášeni jménem' společnosti, přijímat peníze, ceniny a listiny. Dále je výše jmenovaný zmocněnec oprávněn_, _ při zastupování společnosti před příslušnými úřady a soudy ke všem podáním, zpetvzetim a -;: - ' zřeknutím se opravných prostředků a dáte ke všem krokům které mají souvistost___:_-_..'__ _“ s podnikatelskou činnosti společnosti. Zmocněnec není oprávněn na zakiadě této plné moci__ převést tuto plnou moc zcela nebo zčásti na třetí osobu.

"___-___ Výše uvedený zmocněnec je oprávněn podepisovat za epošečnost jakekoli listiny, zejména* - smlouvy, a doplňky v požadované formě takovým způsobem, že kobchodnimu jmenuspolečnosti připojí svůj podpis.

rc __ _ , .. .. . . ..

A .

__ Zmocnenec je opravnen udeitt treti osobe odvozenou plnou moc.13!

Tato plná moc je účinná v období od data podpisu do 30.4.2017.

?“ v Písku dne 22.4. 2016

"5 "* 3'

___,_,:__.-_._ _
EST, s.r.o. “* „fi _l _-

Vlasta Šafránková, jednateika s 3

e se g:;

23 ggg; N 3_, , , .
„* se “ažZmocnenl prijim-am v uvedenem rozsahu:
:; 53;— 223 23-
se $“?- 333 ——=v Písku dne 22.4.2016
33— geo-"aš a_“

“'S- 213; ŠÍ ;

:? “:_Ě'í

"“"" a L.; wc vo “

. , 73% “%“—“SŠ “3% * *
?_

lng. stlsiav afranek „,;—,;, “;“—ga .“ “““.
_ -

% Š 5 m “ "dl—Ž" „%

' __

3 co 5 P— :; : Š %:
333-4- 33 ?? yo 335,

ĚĚ-
33 ggg 53 “*



S.AFINVEST, s.r.o.

Kollárova 511

39? 01 Písek

cenove nabidka

změnov-ý list 6. 1 skutečná kubatura kubatura výkopů & délek potrubí

inveetor : Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram

Akce : Výměna kanalizace Pivovarská ul., Příbram

za nu bez WH
hloubeni rýh s do QOUUmm v hor.3 (2Bmx1.5mx0,9m) +

'

__n—m-mm—__neza—
_

___—____—.-—_——-ĚE___-__m___Is-mm__montáž otruhí DN200

montáž “otrubl DN15D
montáž oirub'i' DN125

' |.:.—___-í—ú—m—-—_—
——-__

Ceík'em bez DPH
--1 538 Kč

DPH 21%
-323 Kč

Celková cena
»? 861 Kč

V Písku dne: 22.9.2018

vypracoval: Petr Dubský
lng. Rostislav Šafránek“Pod-pis:
ředitel s '

5"qu

$%

'“ Caladan?

l————
“_ *_*


